АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска
ПРИКАЗ

	31.08.2023

	           №  274

г. Томск

О бракераже готовой продукции в здании
по адресу пер. Сухоозерный, 6

           В целях контроля за качеством готовой продукции для обучающихся в здании школы по адресу пер. Сухоозерный,6, организации дотационного питания, на основании положения о школьной столовой и порядке организации питания обучающихся МАОУ СОШ № 16, в соответствии с положением о бракераже пищи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для бракеража готовой продукции создать комиссию в составе:
Медведева К.С., заместитель директора;
Грязнова Г.Г., заместитель директора;
Черкашина А.А., секретарь;
Чурилина Г.Ф.,  медицинская сестра – по согласованию;
Чеботаренко Е.В., заведующая производством – по согласованию
           1.1. Членам комиссии руководствоваться методическими рекомендациями
[bookmark: _GoBack]                   органолептической оценки пищи, требованиями Сан-Пин.
            2. Возложить обязанность визирования ежедневного меню на Медведеву К.С.,
                 заместителя директора.
            3.Возложить обязанность организации и контроля льготного питания учащихся на
                Медведеву К.С., заместителя директора.
            3.1. Медведевой К.С. руководствоваться порядком обеспечения питанием
                  отдельных категорий обучающихся муниципальных образовательных
                  учреждений г. Томска и порядком обеспечения дотационным питанием   учащихся  с ОВЗ не проживающих на территории образовательного учреждения
           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                      Е.В. Астраханцева

С приказом ознакомлены:
Грязнова Г.Г.
Медведева К.С.
Черкашина А.А.